

Kay Bojesen Denmark ApS

Strandvejen 274 B 1.tv
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 71 05 09

Årsrapport for 2022
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

Michael Drage
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kay Bojesen Denmark ApS
Strandvejen 274 B 1.tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 71 05 09
Stiftet: 4. juli 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Liselotte Fischer

Bestyrelse Michael Drage
Eva Elisabeth Bojesen
Liselotte Fischer
Susanne Jane Rosenqvist

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde, værne og benytte rettighederne til kommerciel anvendelse af sølvsmed Kay Bojesens navn og værker.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.489.479.

Egenkapitalen udgør kr. 1.655.190.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		5.775.834	7.041.361
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.775.834	7.041.361
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-13.203</u>	<u>-15.529</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.762.631	7.025.832
Skat af årets resultat		<u>-1.273.152</u>	<u>-1.551.539</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.489.479</u></u>	<u><u>5.474.293</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		4.800.000	2.300.000
Overført resultat		<u>-1.310.521</u>	<u>1.174.293</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.489.479</u></u>	<u><u>5.474.293</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.285.096	3.324.619
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>186</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.285.096</u>	<u>3.324.805</u>
Likvide beholdninger		<u>246.392</u>	<u>2.241.133</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.531.488</u>	<u>5.565.938</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.531.488</u>	<u>5.565.938</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		530.190	1.840.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.655.190</u>	<u>3.965.711</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		416.014	546.490
Anden gæld		<u>460.284</u>	<u>1.053.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>876.298</u>	<u>1.600.227</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>876.298</u>	<u>1.600.227</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.531.488</u>	<u>5.565.938</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1